

A.P.P. EJENDOMME ApS

Silovej 38
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Khalid Sabir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.P.P. EJENDOMME ApS
Silovej 38
2690 Karlslunde

CVR-nr: 30491408
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Århus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at besidde ejendomme.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 44.771 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-14.480	76.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		-54.480	76.845
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		245.000	
Andre finansielle indtægter		99.871	30.600
Øvrige finansielle omkostninger		-245.620	-215.082
Ordinært resultat før skat		44.771	-147.637
Årets resultat		44.771	-147.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.771	-147.637
I alt		44.771	-147.637

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.000.000	3.795.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.000.000	3.795.000
Anlægsaktiver i alt		4.000.000	3.795.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.500	253.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.400	310.962
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		284.498	294.948
Tilgodehavender i alt		745.398	859.660
Omsætningsaktiver i alt		745.398	859.660
Aktiver i alt		4.745.398	4.654.660

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		470.993	470.993
Overført resultat		-1.592.076	-1.636.847
Egenkapital i alt		-996.083	-1.040.854
Gæld til banker		4.991.587	5.068.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.991.587	5.068.078
Gæld til banker		601.543	481.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.875	24.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.771	100.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.705	20.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		749.894	627.436
Gældsforpligtelser i alt		5.741.481	5.695.514
Passiver i alt		4.745.398	4.654.660

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	470.993	-1.636.847	-1.040.854
Årets resultat			44.771	44.771
Egenkapital, ultimo	125.000	470.993	-1.592.076	-996.083

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anparts kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.795.000
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	3.795.000
Af- og nedskrivning primo	-
Årets afskrivning	-40.000
opskrivninger	245.000
Af- og nedskrivning ultimo	205.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.000